MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

ESTADO DO PARANÁ
E-MAIL: licitacao@conselheiromairinck.pr.gov.br

SITE OFICIAL: www.conselheiromairinck.pr.gov.br
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221

CNPJ: 75.968.412/0001-19

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2022

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO Nº

02/2022 do tipo menor preço pelo valor global, cujo objeto: OBJETO – Contratação de

empresa do Ramo, especializada para execução de Pavimentação em Piso Intertravado

(Sextavadas) Contrato de Repasse OGU nº. 921406/2021 - Operação 1080194-21 - Programa

Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano. Áreas: 2.514,70 m².

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  até às 08:00 horas do dia 20/05/2022

ABERTURA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E INICIO DAS DISPUTAS: às 08:30 horas do dia

20/05/2022

O edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial:

www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Informações 43 35611221 - ramais 202 e 205.

Conselheiro Mairinck, 02 de maio de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@conselheiromairinck.pr.gov.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/